
                         P R E V E N T I V

OBJEKTI:SISTEMIMI I RRUGEVE TE BRENDESHME TE FSHATRAVE FUSHE-VERRI ,

                                                                                    VERGO  DHE  PALAVLI .

INVESTITORE:     BASHKIA   DELVINE.

Nr Nr.An Emertimi I Punimit Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1      Sistemimi I rruges per ne qender te fshatit Fushe Verri

1 3.48/a Rafshim,nivelim.Skarifikim t=10cm m2 840

2 2.258 Shtrese zhavori profilues t= 10cm m2 84

3 3.242 Strese betoni M-200  t= 12cm m3 102

4 An F.V.Zgare celiku Ø 4mm m2 840

5 3.207 Shtrese cakell I fraksionuar t=10cm, b=2x0.5m

per bankinat,anes shtreses se betonit m2 240

6 An Mbingritje e pusetave ekzistuese cop 8

7 3.241 Ndertim rrethi me reze 2.0m me beton M-150 m3 1

                                                 SHUMA:  1.

2     Sistemimi I rruges se vorezave publike ne fshatin Vergo

1 3.48/a Rrafshim nivelim skarifikim t= 10cm m2 1620

2 2.258 Nenshtrese zhevorri ne rruge   t=5cm m3 81

3 3.242 Shtrese betoni M200 t=12 cm m3 194

4 An Zgare celiku  Ø4mm nen  beton m2 1620

5 3.87/a Germim kanal anesor me makineri m3 155

    SHUMA:  2.   

3      Sistemimi I rruges se vorezave dhe ne qender te fshatit Palavli

1 3.84/a Rafshim,nivelim,skarifikim t=10cm. m2 600

2 2.258 Nenshtrese zhavori ne rruge t=10cm m2 60

3 2.262/3 Shtrese betoni M-200ne rruge t=12cm m3 72

4 An Zgare celiku Ø4mm nen beton m2 600

5 3.207 Shtrese cakelli t=10cm  b= 2x50cm per bankina m3 25

                                                    SHUMA:   3.

                                         SHUMA 1+2+3

                          T.V.SH.20%

                  TOTALI

PREVENTIVOI KRYETARI I BASHKISE DELVINE

ZYRA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

TE TERRITORIT   DELVINE              RIGELS    BALILI

Ing. KASTRIOT MUSLLIMI




